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Holder til iPhone og iPod touch fra Deltaco

Torsdag, 18. Marts 2010

Salget af iPhone og iPod touch er de senere år eksploderet, og mange firmaer har lavet tilbehør til disse og

Deltaco er ingen undtagelse.

Deltaco har netop fået to forskellige typer af holdere.

Den første type af holdere til iPhone og iPod touch er til at sætte i bæltet, dette er til for at skærmen f.eks. ikke

flækker og går i stykker eller får ridser og skræmmer.

Holderen kan naturligvis benyttes indenfor alle faggrupper men specielt håndværkere vil kunne få glæde af den da

deres ”udstyr” ofte får en hård medfart. 

Man har ofte hørt at man ligger mobilen i baglommen også kommer man til at sætte sig, og der er uheldet så ude,

dette kan undgås ved at have sin mobil i den smarte og stilrene holder fra Deltaco.

Holderen er lavet af læder og har derfor en god beskyttelse mod slag, stød osv.

Denne holder kan fås i sort og sort/beige.

Den anden type af holdere til iPhone/iPod touch er helt anderledes fra den første beskrevet. Denne model er

skræddersyet til løberen, om det er ude i naturen eller i fitnesscentret, så passer den perfekt til formålet. Rigtig

mange motionister foretrækker at høre musik imens de løber, og hvad er mere irriterende end en MP3-afspiller

som ligger og ryster rundt i lommen. Løsningen på dette har Deltaco, et armbånd lavet af nylon hvor holderen

sidder. iPhonen/iPod’en sidder solidt og fast i holderen. Holder sættes fast om armen med velcro og fås i farverne

sort/sort, sort/blå, sort/grå og sort/rød.

Artikelnummer: IPHONE-100 / IHPONE-101 - Cirkapris til slutkunden inkl. moms 25,-
Relaterede varer (IPHONE-105, IPHONE-106, IPHONE-107, IPHONE-108). 

For mere information, tester, billeder etc.
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thomas@deltaco.dk
http://press.deltaco.dk

– Dandeltaco A/S – Telegrafvej 5 A – 2750 Ballerup – 
– Tel: 3886 9171 – Fax. 3886 9177 – info@deltaco.dk  –  www.deltaco.dk –

IPHONE-100 IPHONE-101 IPHONE-105, IPHONE-106, IPHONE-107, IPHONE-108


